patvirtina, kad akcinė bendrovė „Kauno tiltai“, juridinio asmens kodas 133729589 (toliau –

Rangovas), įvykdė 2019 m. liepos 16 d. pasirašytą pirkimo sutartį Nr.SR-0519 “Kauno miesto

Taikos pr. kapitalinio remonto techninio darbo projekto parengimas ir darbai” (toliau –

Sutartis).

Sutarties vertė 11.920.784,67 Eur su PVM (vienuolika milijonų devyni šimtai dvidešimt

tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai ir 67 ct).

Atlikta darbų už 13.315.483,62 Eur su PVM (trylika milijonų tris šimtus penkiolika tūkstančių

keturis šimtus aštuoniasdešimt tris eurus ir 62 ct).

Darbus vykdė Statinio statybos vadovas Ramūnas Kiriliavičius (atestato Nr.10823).